B.10 | Compensazione prezzi anno 2022 al SAL n. 1 IVA compresa € 116.097,13 

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE (B) € 445.206,83 

TOTALE (A+B) € 1.234,679,67         
Articolo 3 

Articolo 4 

Articolo 5 

Di disporre, nell’ambito dell’intervento in oggetto, il pagamento dell’importo di € 95.161,58 

(novantacinquemilacentosessantuno/S8), di cui alla fattura n. 58/E del 13.04.2023 (SDI 9427379191), 

emessa dalla ACHENZA S.R.L. (C.F./P.IVA 02376230906), relativa alla compensazione prezzi per 

l’anno 2022 al SAL n. 1 a tutto il 16.05.2022, da liquidare alla stessa con mandato diretto sul conto

[...]

corrente bancario indicato nella dichiarazione ex lege 136/2010, allegata al presente decreto. 

Di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato, in applicazione dell’art. 17-ter del DPR n. 

633/1972, dell’imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, per l’importo di 

€ 20.935,55 (ventimilanovecentotrentacinque/S5) da versare al capo VIII - capitolo di Entrata 1203 - 

art, 12. 

Di provvedere al pagamento dell’importo complessivo di € 116.097,13, di cui ai superiori articoli, a valere 

sulle somme impegnate con Decreto n. 2050 del 18.10.2021 e ss.mm.ii. (voce B.10), come rimodulate